*3109001098*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：桃園縣中壢市萬能路1號

聯絡人：徐敏慧

電子信箱：linda@mail.vnu.edu.tw

聯絡電話：0973355820

傳真電話：03-4621348

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年10月28日

發文字號：萬教字第1030001098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(2014全國雲端APP行動創意應用競賽要點.PDF、2014全國雲端APP行動

雲端應用創意上傳說明.PDF)

主旨：本校承辦「2014全國雲端APP行動創意應用競賽」，敬請

惠予公告並鼓勵 貴校優秀學子組隊報名參加，請 查照。

說明：

一、活動宗旨：因應各產業對雲端應用人才需求增加，本校資

訊管理系(所)舉辦2014全國行動網路創意設計競賽，目的

在培養未來各產業需求的雲端科技人才，提升相關資訊素

養能力。從競賽當中，互相觀摩學習，激盪出創意的火花

，發掘創新想法與創業模式。

二、主辦單位：本校管理學院資訊管理系。

三、協辦單位：本校教學發展中心、長茂科技股份有限公司、

行政院農委會特生中心、采威國際資訊。

四、參加對象：全國大學部（含五專四至五年級）及高中職之

在學學生。

五、報名時程：103年10月15日(三)至103年11月14日(五)。

六、競賽日期：103年12月10日(三)。

七、競賽地點：本校新世紀資訊大樓(S棟)。

9

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、競賽相關資訊公告及報名網址：http://www.im.vnu.edu.

tw/最新消息，各項活動相關時程與內容之異動以網址公

告為主，競賽要點詳如附件。

九、活動聯絡方式：03-4515811#66000；james@vnu.edu.tw、

2014全國雲端APP行動創意應用競賽小組。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校資訊管理系(所) 2014-10-29
07:50:53